
Bread & Food Company ApS

CVR-nr.: 42181447

H.J. Holst Vej 6
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2024

Daniyal Chughtai
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bread & Food Company ApS
H.J. Holst Vej 6
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42181447
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af brød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -21.324 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		208.220	153.167
Lønninger		-16.453	-134.483
Andre omkostninger til social sikring		-622	-472
Andre personaleomkostninger		-8.556	-20.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.292
Andre driftsomkostninger		-209.946	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.357	-22.738
Andre finansielle indtægter		200	100
Øvrige finansielle omkostninger		-181	-1.228
Ordinært resultat før skat		-27.338	-23.866
Skat af årets resultat		6.015	4.980
Årets resultat		-21.323	-18.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		-131.323	-18.886
I alt		-21.323	-18.886

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.047
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.047
Kontraktlige aktiver		0	59.672
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	59.672
Anlægsaktiver i alt		0	73.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.824	154.736
Tilgodehavende skat		12.454	6.439
Andre tilgodehavender		11.648	0
Tilgodehavender i alt		52.926	161.175
Likvide beholdninger		152.155	32.837
Omsætningsaktiver i alt		205.081	194.012
AKTIVER I ALT		205.081	267.731

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.740	135.064
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		153.740	175.064
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	28.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.341	64.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.341	92.667
Gældsforpligtelser i alt		51.341	92.667
PASSIVER I ALT		205.081	267.731

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret